关于公开征集政协提案线索的公告

天宁区政协十届一次会议将于2022年初召开。为进一步拓宽信息渠道,使政协委员和政协各参加单位能够更广泛地了解区情、民情,并在调查研究的基础上提出更高质量的提案,天宁区政协自即日起至2021年11月10日向社会各界公开征集区政协十届一次会议提案线索。现将有关事项公告如下：
一、征集内容
1.天宁区经济、政治、文化、社会和生态文明建设等方面的重要问题；
2.人民群众关注、亟盼解决的热点、难点问题。
二、征集要求
1.提案线索的内容要真实可靠，每一条线索应有一个标题和必要的文字说明，字数控制在300字以内；
2.信访、涉诉、进入仲裁程序,涉及党政机密、个人隐私和商业秘密不属于提案线索征集范围，超越天宁区事权范围的不作为提案线索。
3.以个人名义提供线索的提倡署实名，以单位名义提供线索的建议加盖单位公章。
三、线索处理
1.区政协提案和委员工作委员会将对征集到的提案线索进行筛选与整理，编印提案参考选题目录，供区政协委员和政协各参加单位调研和撰写提案参考。
2.提供提案线索者，均不一一回复和退稿，敬请谅解。
四、提交方式
请填写《天宁区政协提案线索征集表》，通过电话传真、电子邮件、信函三种方式提交。为便于联系，在提供线索时请注明联系人、联系电话。
1.电话传真：0519－86665483；
2.电子邮箱：tnzx5483 @126.com；
3.信件邮寄：常州市竹林北路256号天宁科技促进中心1958室 （联系电话69660166）。
真诚欢迎社会各界为天宁区政协提供提案线索！

附件：天宁区政协提案线索征集表
                                 天宁区政协办公室
 2021年10月10日

附件
天宁区政协提案线索征集表
	线索提供单位（人）

	联系人

	联系电话

	线索1
	标题：

	具体内容：

	线索2
	标题：

	具体内容：

[bookmark: _GoBack]

	- 1 -